[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2021 г.                               п. Бор                                          № 135-п

Об утверждении мест для размещения
печатных агитационных материалов
В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 ст. 41 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления», руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Борского сельсовета, Туруханского района, Красноярского края п. Бор, согласно приложения.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Борского сельсовета                                                В.Г. Соколов

Приложение № 1
к постановлению

администрации Борского сельсовета
от 09.08.2021 г. № 135-п
СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕСТА ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ НА ТЕРРИТОРИЯХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Избирательный участок № 1956:
· ул. 60 лет Аэрофлота, д. 6, здание спортзала.
· ул. Кирова, д. 28, доска объявлений возле здания Аэропорта «Подкаменная Тунгуска».
Избирательный участок № 1957:
· ул. Кирова, д. 79 «А», доска объявлений в здании Сельского Дома культуры.
· ул. Кирова, д. 94, доска объявлений возле здания Администрации Борского сельсовета.
· ул. Кирова, д. 96, стена многоквартирного жилого дома.
· ул. Зеленая, д. 60, стена магазина «Сибирь» ИП Дианова Н.В.

· ул. Зеленая, д. 21, доска объявлений возле Борской участковой больницы.